第 3回 飯山市地域密着型サービス運営委員会 議事録

期 日  平成 23年 11月 18日（金）午後 4時 05分

場 所  飯山市役所４階全員協議会室

出席者  委員 12名（欠席 5名）、事務局 7名

傍聴人  なし

１ 開 会

２ 会長あいさつ

  （飯山市介護保険運営協議会と共通）

   本日は第 3 回目の介護保険運営協議会と地域密着型サービス運営委員会を開催しますが、

運営協議会ではサービス供給量の見込みや、保険料の基本的な考え方等について、一定の方

向を出していくようになりますが、市から原案が示されるので、ご審議をお願いします。

３ 議事（進行 会長）

(1) 地域密着型認知症対応型グループホームの整備計画について

資料に基づき事務局が説明（質問、意見なし）

  (2) その他

    なし

４ その他

    なし

閉会 午後 4時 10分